PAGE

	УПРАВЛЕНИЕ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

 Братский, пер.18/Гоголя, ул.44 г.Кропоткин

Краснодарский край, 352380,тел.:(86138)6-79-39
факс 8(86138)6-79-39

ИНН 2332016375, КПП 233201001

ОГРН 1042318047056

          От____________________ №_________

	Начальнику отдела
по связям со СМИ

и сопровождению

официального сайта администрации
         Винокуровой И.В.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Уважаемая Ирина Викторовна!

Прошу Вас  разместить 22 ноября 2023 года на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в сети «Интернет» аукционную документацию о проведении аукциона в электронной форме по приватизации транспортного средства, находящегося в собственности муниципального образования Кавказский район.
Приложение:

1.Распоряжение управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район от  21 ноября  2023 г. № 105  с приложением – 1 электронный  файл.

2. Информационное сообщение о проведении  аукциона в электронной форме  – 1  электронный  файл.

3. Проект договора купли-продажи – 1 электронный  файл
4.Форма заявки – 1 электронный файл
Начальник   управления                                                                           Л.В. Юрина
Жиренко Ольга Евгеньевна
6-79-39